

Resultatregnskap

Valdres Gj. Brankasse

TEKNISK REGNSKAP FOR SKADEFORSIKRING

	3. kv. 2016	3. kv. 2015	1.1.-30.9.2016	1.1.-30.9.2015	1.1.-31.12.2015
Premieinntekter					
Opptjente bruttopremier	5 980 330	5 677 499	17 718 047	16 736 703	22 612 548
Gjenforsikringsandel av opptjente bruttopremier	-1 714 174	-1 449 404	-5 107 814	-4 306 454	-5 745 215
Sum premieinntekt for egen regning	4 266 157	4 228 095	12 610 234	12 430 249	16 867 333
Andre forsikringsrelaterte inntekter	2 364 742	2 267 741	8 721 160	8 767 048	11 236 250
Erstatningskostnader					
Brutto erstatningskostnader	-1 899 358	-773 210	-6 294 896	-11 956 396	-12 845 869
Gjenforsikringsandel av brutto erstatningskostnader	8 011	1 118 522	1 655 079	7 034 147	7 153 594
Sum erstatningskostnader for egen regning	-1 891 347	345 312	-4 639 817	-4 922 249	-5 692 275
Premierabatter og andre gevinstavtaler					
Forsikringsrelaterte driftskostnader					
Salgskostnader	0	-44	0	-132	-4 098 174
Forsikringsrelaterte adm. kostnader inkl. provisjon mottatt gjenforsikring	-1 152 240	-1 185 489	-3 864 856	-3 296 696	-895 322
Mottatte provisjoner for avgitt gjenforsikring					
Sum forsikringsrelaterte driftskostnader	-1 152 240	-1 185 533	-3 864 856	-3 296 828	-4 993 496
Andre forsikringsrelaterte driftskostnader	-2 068 114	-2 256 108	-7 731 013	-7 067 465	-8 976 146
Resultat av teknisk regnskap	1 519 198	3 399 507	5 095 707	5 910 755	8 441 665
IKKE-TEKNISK REGNSKAP					
Netto inntekter fra investeringer					
Renteinntekt og utbytte mv. på finansielle eiendeler	45 033	129 824	364 532	798 028	1 459 946
Netto driftsinntekt fra eiendom	5 223	-9 231	-7 306	-32 139	-354 521
Verdiendringer på investeringer	994 744	-1 601 467	384 752	-133 695	331 000
Realisert gevinst og tap på investeringer	-24 851	1 108 370	-163 474	2 224 037	2 387 280
Administrasjonskostnader knyttet til investeringer, herunder rentekostnader	-153 174	-136 800	-466 960	-392 140	-527 315
Sum netto inntekter fra investeringer	866 975	-509 303	111 544	2 464 090	3 296 390
Andre inntekter	18 725	-3 188	50 465	39 412	62 668
Andre kostnader					
Resultat av ikke-teknisk regnskap	885 700	-512 492	162 009	2 503 502	3 359 058
Periodens resultat før skattekostnad	2 404 898	2 887 016	5 257 716	8 414 257	11 800 724
Skattekostnad	-452 491	-947 325	-1 437 671	-1 846 766	-1 856 938
Resultat før andre resultatkomponenter	1 952 407	1 939 691	3 820 045	6 567 491	9 943 786
Andre resultatkomponenter					
Poster som ikke senere kan reklassifiseres til resultatet					
Ny måling av netto ytelsesbasert pensjonsforpliktelse/-eiendel	0	0	0	0	93 059
Skatt på poster som ikke kan reklassifiseres til resultatet	0	0	0	0	-23 264
Sum poster som ikke senere kan reklassifiseres til resultatet	0	0	0	0	69 795
TOTALRESULTAT	1 952 407	1 939 691	3 820 045	6 567 491	10 013 581

Balanse

Valdres Gj. Brankasse

	30.9.2016	30.9.2015	31.12.2015
EIENDELER			
Investeringer			
Bygninger og andre faste eiendommer			
Eierbenyttet eiendom	17 925 000	18 651 000	17 925 000
Finansielle eiendeler som måles til amortisert kost			
Utlån og fordringer	4 662 161	5 489 800	5 246 790
Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi			
Aksjer og andeler	25 692 837	23 618 069	25 306 014
Obligasjoner og andre verdipapirer med fast avkastning	39 725 098	37 118 464	37 050 734
Utlån og fordringer	104 969	135 716	116 151
Sum investeringer	88 110 065	85 013 049	85 644 689
Gjenforsikringsandel av forsikringstekniske bruttoavsetn i skadefors.			
Gj.f.andel-ikke opptj. brto.premie	1 714 173	1 449 687	0
Gj.f.andel-brto erstatn. Avsetning	1 995 520	11 226 781	5 619 387
Sum gj.f.andel avforsikringstekniske bruttoavsetninger	3 709 693	12 676 468	5 619 387
Fordringer			
Andre fordringer	1 009 582	2 572 947	4 401 380
Sum fordringer	1 009 582	2 572 947	4 401 380
Andre eiendeler			
Anlegg og utstyr	1 842 850	1 983 100	1 942 788
Kasse, bank	14 979 118	8 137 168	12 302 958
Eiendeler ved skatt	2 652 395	2 752 228	2 652 395
Pensjonsmidler	775 159	883 338	775 159
Sum andre eiendeler	20 249 522	13 755 834	17 673 300
Andre forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter	703 125	820 313	820 313
SUM EIENDELER	113 781 986	114 838 610	114 159 068
EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER			
Opptjent egenkapital			
Fond mv.			
Avsetning til naturskadefond	19 643 602	19 252 688	19 141 619
Avsetning til garantiordningen	999 878	1 023 156	999 878
Annen opptjent egenkapital	56 326 400	54 646 162	53 008 338
Andre fond	5 500 000	3 500 000	5 500 000
Sum opptjent egenkapital	82 469 880	78 422 006	78 649 835
Sum egenkapital	82 469 880	78 422 006	78 649 835
Evigvarende ansvarlig lånekapital			
Forsikringsforpliktelser brutto			
Avsetning for ikke opptjent bruttopremie	11 345 228	10 555 165	10 885 617
Brutto erstatningsavsetning	6 428 130	15 084 862	9 199 930
Sum forsikringsforpliktelser brutto	17 773 359	25 640 028	20 085 548
Avsetninger for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	390 251	415 488	412 036
Forpliktelser ved skatt			
Forpliktelser ved periodeskatt	4 816 843	2 272 027	3 449 201
Forpliktelser ved utsatt skatt	1 918 750	1 978 020	1 918 750
Sum avsetninger for forpliktelser	7 125 844	4 665 535	5 779 987
Forpliktelser			
Forpliktelser til kredittinstitusjoner	1 283 317	1 749 985	1 633 318
Avsatt ikke betalt utbytte	3 000 000	2 355 708	3 000 000
Andre forpliktelser	1 426 468	1 400 564	4 315 007
Sum forpliktelser	5 709 785	5 506 257	8 948 325
Andre påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter	703 119	604 784	695 373
SUM EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER	113 781 986	114 838 609	114 159 067

DELÅRSREGNSKAP 3. KVARTAL 2016

Hovedtrekk:

Selskapets regnskap pr. 3.kvartal 2016 viser et overskudd før beregnet skatt på kr 5,2 MNOK. Resultatet i tilsvarende periode i 2015 var på kr 7,9 MNOK, en resultatforverring på 2,7 MNOK. Hovedårsaken til reduksjonen er svak avkastning på finansielle eiendeler og gjennom dette et finansresultat på kr 162.000,- Tilsvarende resultat samme periode i fjor var 2,5 MNOK.

Selskapets regnskap viser en stabil brutto premieinntekt for egen regning, 17,7 MNOK i 2016 mot 16,7 MNOK i 2015.

Det er forventet at selskapets premieinntekt for egen regning pr. 31.12.16 vil ligge på samme nivå som året før.

Selskapets erstatningskostnader for egen regning pr.3.kvartal ble kr. 4,6 MNOK noe som er 300.000,- lavere enn i 2015.

Av selskapets betalte erstatninger i 2016, kr. er 1,6 MNOK dekket som gjenforsikringsandel av reassurandør.

Selskapets tekniske regnskap viser pr. 30.09.16 et positivt resultat på kr. 5 MNOK før endring i sikkerhetsavsetning. Resultatet samme periode i fjor var 5,9 MNOK.

Finansielt regnskap pr.31.09.2016 viser en positiv avkastning på kr. 0,1 MNOK. Dette er 2,6 MNOK svakere enn tilsvarende periode i fjor. Urolige tider i den økonomiske situasjonen i Europa er hovedårsaken til nedgangen.

Porteføljeutviklingen (bestandsutvikling) pr q3 (-0,2 %) er svakere sammenlignet med q3 2015 (2,5 %). Som tidligere beskrevet er det næringslivssegmentet som bidrar til negativ utvikling etter bortfall av rammekontrakt med kommunene i Valdres.

Konkurransesituasjonen er mer krevende enn tidligere, noe som resulterer i større fokus på bevaring av portefølje enn nysalg.

Styret er av den oppfatning at selskapet er godt rustet til å møte de utfordringer som markedet og konkurrentene utgjør, og forutsetningene for lønnsom og fortsatt drift er til stede.

Fagernes 30.09.2016



Svein Granli

Styreleder



Anne Berit Strømmen Strand



Einar Lundstein



Berit Thorsrud



Leif Sørum



Laila Hilmen Hovi



Christian Blix-Nilsen

Daglig Leder

